
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 100 100

98.01～99 0 0 0 100

97.01～98 0 0 132 232

96.01～97 0 0 0 232

95.01～96 0 0 145 377

94.01～95 0 0 0 377

93.01～94 0 0 165 542

92.01～93 0 0 0 542

91.01～92 0 0 151 693

90.01～91 0 0 0 693

89.01～90 5 5 171 864

88.01～89 0 5 0 864

87.01～88 14 19 175 1,039

86.01～87 0 19 0 1,039

85.01～86 12 31 153 1,192

84.01～85 0 31 0 1,192

83.01～84 39 70 152 1,344

82.01～83 0 70 0 1,344

81.01～82 56 126 209 1,553

80.01～81 0 126 0 1,553

79.01～80 94 220 194 1,747

78.01～79 0 220 0 1,747

77.01～78 133 353 200 1,947

76.01～77 0 353 0 1,947

75.01～76 169 522 212 2,159

74.01～75 0 522 0 2,159

73.01～74 244 766 226 2,385

72.01～73 0 766 0 2,385

71.01～72 271 1,037 206 2,591

70.01～71 0 1,037 0 2,591

69.01～70 402 1,439 235 2,826

68.01～69 0 1,439 0 2,826

67.01～68 461 1,900 239 3,065

66.01～67 0 1,900 0 3,065

65.01～66 595 2,495 307 3,372

64.01～65 0 2,495 0 3,372

63.01～64 649 3,144 305 3,677

62.01～63 0 3,144 0 3,677

61.01～62 855 3,999 325 4,002

60.01～61 0 3,999 0 4,002

59.01～60 1,037 5,036 390 4,392

58.01～59 0 5,036 0 4,392

57.01～58 1,177 6,213 411 4,803

56.01～57 0 6,213 0 4,803

55.01～56 1,509 7,722 477 5,280

54.01～55 1 7,723 1 5,281

53.01～54 1,669 9,392 580 5,861

52.01～53 0 9,392 0 5,861

51.01～52 1,956 11,348 672 6,533

50.01～51 0 11,348 0 6,533

49.01～50 2,166 13,514 756 7,289

48.01～49 1 13,515 0 7,289

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

47.01～48 2,476 15,991 909 8,198

46.01～47 1 15,992 0 8,198

45.01～46 2,566 18,558 1,034 9,232

44.01～45 5 18,563 1 9,233

43.01～44 2,589 21,152 1,158 10,391

42.01～43 3 21,155 0 10,391

41.01～42 2,531 23,686 1,344 11,735

40.01～41 2 23,688 0 11,735

39.01～40 2,449 26,137 1,628 13,363

38.01～39 4 26,141 0 13,363

37.01～38 2,158 28,299 1,801 15,164

36.01～37 3 28,302 0 15,164

35.01～36 1,834 30,136 2,111 17,275

34.01～35 4 30,140 1 17,276

33.01～34 1,407 31,547 2,286 19,562

32.01～33 4 31,551 1 19,563

31.01～32 1,209 32,760 2,431 21,994

30.01～31 4 32,764 0 21,994

29.01～30 829 33,593 2,396 24,390

28.01～29 2 33,595 2 24,392

27.01～28 531 34,126 2,380 26,772

26.01～27 0 34,126 1 26,773

25.01～26 327 34,453 2,358 29,131

24.01～25 1 34,454 1 29,132

23.01～24 186 34,640 2,485 31,617

22.01～23 1 34,641 1 31,618

21.01～22 92 34,733 1,321 32,939

20.01～21 0 34,733 2 32,941

19.01～20 54 34,787 836 33,777

18.01～19 1 34,788 5 33,782

17.01～18 21 34,809 534 34,316

16.01～17 0 34,809 1 34,317

15.01～16 13 34,822 249 34,566

14.01～15 0 34,822 1 34,567

13.01～14 7 34,829 127 34,694

12.01～13 0 34,829 0 34,694

11.01～12 1 34,830 51 34,745

10.01～11 0 34,830 1 34,746

9.01～10 1 34,831 23 34,769

8.01～9 0 34,831 2 34,771

7.01～8 0 34,831 3 34,774

6.01～7 0 34,831 0 34,774

5.01～6 1 34,832 1 34,775

4.01～5 0 34,832 0 34,775

3.01～4 0 34,832 0 34,775

2.01～3 0 34,832 0 34,775

1.01～2 1 34,833 0 34,775

0.01～1 0 34,833 0 34,775

0 3,772 38,605 3,830 38,605

平均值

標準差 11.2796

39.5448

17.2473

46.9335

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


